平成 29 年 12 月 11 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 松本 正紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 11 日開催の当社取締役会において、執行役員制度を導入することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

  (1) 執行役員は、従業員の最高位としての権限と責任のもと、取締役会で決定した会社の経営方

針を現場実務レベルでより迅速に実現し、事業の更なる拡大を目指します。

  (2) 業務の執行に優れた人材を執行役員に登用することで、経営陣の後継者候補の輩出と育成を

促進し、執行役員本人及びその他社員のモチベーションの向上を図ります。

２．執行役員制度の概要

  (1) 執行役員の選解任は、取締役会で決定します。

  (2) 執行役員の任期は１年とし、再任を妨げません。

（3） 執行役員は、取締役会の決定に従い、社長の指示の下に担当業務を執行します。

３．執行役員制度導入日

平成 30 年１月 30 日

４．新任執行役員候補者（平成30年１月30日就任予定）

氏  名 現役職名

森田 康寛

子会社出向（部長待遇）

(PT INTERNATIONAL KANSHA

KANDOU INDONESIA 取締役)

田中 慶彦 営業企画部長

村田 裕紀 経営管理部長

以 上